
Uchwała Nr XLVI/319 /2018 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 czerwca 2018 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy 

Ostrowice lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi i 
udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu, stanowiącego własność 

Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2  
i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Ostrowice 
lokalu mieszkalnego nr  3 w miejscowości Ostrowice 94, składającego się z sieni, 
łazienki, kuchni, przedpokoju, holu, pięciu pokoi o łącznej powierzchni 88,30 m2 wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi: piwnicą nr 94/3, korytarzem w piwnicy, kotłownią, 
pomieszczeniem gospodarczym nr 1, strychem B o łącznej powierzchni 31,00 m2 

 i procentowym udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu 1193/3052 (dot. 
dz. gruntu nr 150 położonej w obrębie Ostrowice)  będącego własnością Powiatu 
Drawskiego z przeznaczeniem na lokal socjalny. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 


